
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Угранская средняя школа»

Угранского райоан Смоленской области

ПРИКАЗ
от 05.05.2015 №_9

О зачислении в 1-й класс 
на 2015 -  2016 учебный год

На основании Приказа Министерства образования и науки России от 22.01.2014 
года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на 
основании Положения МБОУ «Угранская СОШ» «О порядке приема, перевода и 
отчисления обучающихся», утвержденного приказом № 87 а от 16 апреля 2014 года и 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ :

Зачислить в контингент обучающихся первого класса:

№
п/п

Фамилия
ребенка

Имя
ребенка Отчество ребенка

Дата
рождения
ребенка

1 Апенченко Назар Владимирович 26.05.2008
2 Бобылева Ксения Дмитриевна 25.12.2008
3 Бозоров Мухаммад Джафарджонович 31.01.2003
4 Г ордеева Софья Александровна 08.07.2008
5 Дворецкая Софья Алексеевна 25.02.2009
6 Зюзькова Дарья Алексеевна 13.09.2008
7 Казакова Карина Станиславовна 12.02.2009
8 Косарыгин Максим Александрович 01.05.2008
9 Лукашенков Артем Александрович 11.09.2008

10 Маркелов Лев Алексеевич 10.01.2009
11 Михралиев Курбали Азизович 08.12.2008
12 Мельников Владислав Владимирович 02.03.2009
13 Новиков Иван Иванович 05.09.2008
14 Константинов Сергей Андреевич 06.01.2009
15 Соловов Даниил Вячеславович 07.06.2008
16 Федотов Матвей Сергеевич 10.07.2008
17 Шик Екатерина Михайловна 17.02.2008
18 Юркова Екатерина Антоновна 27.11.2008
19 Алексеева Виктория Игоревна 01.03.2009
20 Алещенков Юрий Викторович 11.07.2008
21 Владимиров Роман Александрович 16.06.2008
22 Г оловлева Ангелина Артемовна 17.05.2009
23 Космин Рустам Шералиевич 26.08.2008
24 Логинов Данила Ильич 08.07.2008



25 Лысова Варвара Юрьевна 13.09.2008
26 Никитичева Мария Евгеньевна 21.09.2008
27 Петрошевич Валерия Александровна 07.02.2008
28 Пухальская Полина Витальевна 23.01.2009
29 Панасенко Алина Игоревна 11.07.2008
30 Перов Александр Владимирович 11.03.2008
31 Суренкова Дарья Анатольевна 04.10.2008
32 Терентьев Никита Николаевич 08.05.2008
33 Стерликова Анна Алексеевна 05.04.2008

r ^ H C K V ;0ь ж о Бр£
AcfcrtM'CKOro p / o ^

Ш » * *r, s
К I o p  ШК О Л Ы .
®Й®

Т.И. Николайчук


